

# ÅRSREDOVISNING

## för AB Märlingen

Org.nr. 556304-7280

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Daniel Eurenus, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom företagsekonomi, utveckling och organisation, handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Östersund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lägre fokus på konsultarbete detta år gör att omsättningen minskat betydligt.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 625	90 499	21 999	190 375
Resultat efter finansiella poster	100 187	47 409	-20 922	-10 298
Soliditet (%)	77,45	59,07	51,85	53,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	159 699	47 409	207 108
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		47 409	-47 409	0
Årets resultat			100 187	100 187
Belopp vid årets utgång	100 000	207 108	100 187	307 295

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	207 108
Årets resultat	100 187
	<u>307 295</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	307 295
	<u>307 295</u>

AB Märlingen  
Org.nr. 556304-7280

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 625	90 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>30 625</u>	<u>90 499</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 963	-68 562
Personalkostnader		<u>-1 800</u>	<u>-453</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-30 763</u>	<u>-69 015</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-138	21 484
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 502	0
Ränteintäkter		133	114
Återföring nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	25 972
Räntekostnader		<u>-310</u>	<u>-161</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>100 325</u>	<u>25 925</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		100 187	47 409
<b>Resultat före skatt</b>		100 187	47 409
<b>Årets resultat</b>		<u>100 187</u>	<u>47 409</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>28 125</u>	<u>28 125</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 125</b>	<b>28 125</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	131 013	108 013
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>265 642</u>	<u>271 540</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>396 655</b>	<b>379 553</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>424 780</b>	<b>407 678</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 813	17 813
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		103 139	120 014
Övriga fordringar		<u>3 399</u>	<u>3 606</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124 351</b>	<b>141 433</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 505</u>	<u>4 581</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 505</b>	<b>4 581</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 856</b>	<b>146 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>551 636</b>	<b>553 692</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 108	159 698
Årets resultat		100 187	47 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>307 295</u>	<u>207 107</u>
<b>Summa eget kapital</b>		427 295	327 107
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 631	16 875
Övriga skulder		107 710	196 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>124 341</u>	<u>226 585</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>551 636</b>	<b>553 692</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar 0

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 125	28 125
	Utgående anskaffningsvärden	<u>28 125</u>	<u>28 125</u>
	Redovisat värde	28 125	28 125
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	128 013	113 013
	Inköp	<u>23 000</u>	<u>15 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	151 013	128 013
	Ingående nedskrivningar	<u>-20 000</u>	<u>-20 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-20 000</u>	<u>-20 000</u>
	Redovisat värde	131 013	108 013

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	626 691	647 333
	Inköp	0	30 000
	Försäljningar	<u>-5 898</u>	<u>-50 642</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>620 793</b>	<b>626 691</b>
	Ingående nedskrivningar	-355 151	-381 765
	Återförda nedskrivningar	<u>0</u>	<u>26 614</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b><u>-355 151</u></b>	<b><u>-355 151</u></b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>265 642</b>	<b>271 540</b>

#### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

AB Märlingen  
Org.nr. 556304-7280

Östersund

Daniel Eurenus  
Daniel Eurenus

2023-06-28